[image: image2.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 21 » мая 2019г.   № 179
         п. Дубровка

О направлении на курсы в г. Брянск
В соответствии с письмом Брянского института повышения квалификации работников образования от 15.05.2019г. № 18-01-774
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г. Брянск (ГАУ «Брянский институт повышения квалификации работников образования) на курсы повышения квалификации по теме «Управление процессами введения ФГОС дошкольного образования» 03.-05.06.2019 года руководителей и старших воспитателей муниципальных дошкольных образовательных организаций Дубровского района (Приложение список).
2. Заместителям директоров МБОУ «Сещинская СОШ  им. К.Я. Поварова» (Щеколдиной Л.И., Реук С.А.),  МБОУ Пеклинской  СОШ (Клячевой З.В.), филиала МБОУ Пеклинской  СОШ  Рябчинской СОШ (Петраковой Т.М.), МБОУ Давыдчинской  ООШ (Юдаковой О.Г.) обеспечить на время своего отсутствия руководство образовательным учреждением.

3.Бухгалтерии отдела образования администрации Дубровского района (Наумовой В.Н.) оплатить командировочные расходы (проезд) руководителям и старшим воспитателям, указанным в п.1 настоящего приказа дате согласно отчетной документации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

   администрации Дубровского района                                С.Б. Троянов
Исп. Зименкова И.А.

тел. 9-12-39
_1199084938.psd